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№ Услуга BYD BAO 8 BYD DENZA BYD E2 BYD E7 BYD SEAL BYD YUAN UP CHAMPION

Кузавной BYD

1 Капот передний снятие и установка 2 000 000
сум

2 000 000
сум

1 500 000
сум

1 800 000
сум

1 800 000
сум

1 800 000
сум

1 800 000
сум

2 Капот передний ремонт 2 500 000
сум

2 500 000
сум

2 000 000
сум

2 500 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум

3 Крыло передний сняти и установка LH 1 800 000
сум

1 800 000
сум

1 200 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

4 Крыло передний ремонт LH 2 400 000
сум

2 500 000
сум

2 000 000
сум

2 500 000
сум

2 500 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

5 Крыло передний сняти и установка RH 1 800 000
сум

1 800 000
сум

1 200 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

6 Крыло передний ремонт RH 2 400 000
сум

2 500 000
сум

2 000 000
сум

2 500 000
сум

2 500 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

7 Дверь передний снятие и установка LH 2 000 000
сум

2 000 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

1 800 000
сум

1 800 000
сум

1 500 000
сум

8 Дверь передний ремонт LH 2 400 000
сум

2 400 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

2 500 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

9 Дверь передний снятие и установка RH 2 000 000
сум

2 000 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

1 800 000
сум

1 800 000
сум

1 500 000
сум

10 Дверь передний ремонт RH 2 400 000
сум

2 400 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

2 500 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

11 Дверь задний снятие и установка LH 2 000 000
сум

2 000 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

1 800 000
сум

1 800 000
сум

1 500 000
сум

12 Дверь задний ремонт LH 2 400 000
сум

2 400 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

2 500 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

13 Дверь задний снятие и установка RH 2 000 000
сум

2 000 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

1 800 000
сум

1 800 000
сум

1 500 000
сум

14 Дверь задний ремонт RH 2 400 000
сум

2 400 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

2 500 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

15 Крыло задний снятие и установка LH 3 000 000
сум

3 000 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум

16 Крыло задний ремонт LH 2 000 000
сум

2 000 000
сум

1 800 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

1 800 000
сум

1 800 000
сум

17 Крыло задний снятие и установка RH 3 000 000
сум

3 000 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум

2 000 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум

18 Крыло задний ремонт RH 2 000 000
сум

2 000 000
сум

1 800 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

1 800 000
сум

1 800 000
сум

19 Капот задний снятие и установка 2 400 000
сум

2 400 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

20 Капот задний ремонт 3 000 000
сум

2 800 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум
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№ Услуга CHAZOR HAN SEAGULL SEAL 05 SEALION SONG L SONG PLUS

Кузавной BYD

1 Капот передний снятие и установка 1 500 000
сум

1 800 000
сум

1 500 000
сум

1 800 000
сум

1 800 000
сум

1 800 000
сум

1 800 000
сум

2 Капот передний ремонт 2 000 000
сум

2 400 000
сум

2 000 000
сум

2 500 000
сум

2 400 000
сум

2 500 000
сум

2 400 000
сум

3 Крыло передний сняти и установка LH 1 200 000
сум

1 500 000
сум

1 200 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

4 Крыло передний ремонт LH 2 000 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

2 500 000
сум

2 500 000
сум

2 400 000
сум

2 000 000
сум

5 Крыло передний сняти и установка RH 1 200 000
сум

1 500 000
сум

1 200 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

6 Крыло передний ремонт RH 2 000 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

2 500 000
сум

2 500 000
сум

2 400 000
сум

2 000 000
сум

7 Дверь передний снятие и установка LH 1 200 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

1 800 000
сум

1 800 000
сум

1 500 000
сум

8 Дверь передний ремонт LH 2 000 000
сум

2 000 000
сум

1 800 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

2 400 000
сум

2 000 000
сум

9 Дверь передний снятие и установка RH 1 200 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

1 800 000
сум

1 800 000
сум

1 500 000
сум

10 Дверь передний ремонт RH 2 000 000
сум

2 000 000
сум

1 800 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

2 400 000
сум

2 000 000
сум

11 Дверь задний снятие и установка LH 1 200 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

1 800 000
сум

1 800 000
сум

1 500 000
сум

12 Дверь задний ремонт LH 2 000 000
сум

2 000 000
сум

1 800 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

2 400 000
сум

2 000 000
сум

13 Дверь задний снятие и установка RH 1 200 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

1 500 000
сум

1 800 000
сум

1 800 000
сум

1 500 000
сум

14 Дверь задний ремонт RH 2 000 000
сум

2 000 000
сум

1 800 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

2 400 000
сум

2 000 000
сум

15 Крыло задний снятие и установка LH 2 000 000
сум

2 400 000
сум

2 000 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум

16 Крыло задний ремонт LH 1 800 000
сум

1 800 000
сум

1 800 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

17 Крыло задний снятие и установка RH 2 000 000
сум

2 400 000
сум

2 000 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум

18 Крыло задний ремонт RH 1 800 000
сум

1 800 000
сум

1 800 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

19 Капот задний снятие и установка 1 500 000
сум

1 800 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

2 000 000
сум

20 Капот задний ремонт 2 000 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум

2 400 000
сум
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№ Услуга SONG PRO TANG

Кузавной BYD

1 Капот передний снятие и установка 1 500 000
сум

2 000 000
сум

2 Капот передний ремонт 2 200 000
сум

2 400 000
сум

3 Крыло передний сняти и установка LH 1 500 000
сум

1 800 000
сум

4 Крыло передний ремонт LH 2 000 000
сум

2 200 000
сум

5 Крыло передний сняти и установка RH 1 500 000
сум

1 800 000
сум

6 Крыло передний ремонт RH 2 000 000
сум

2 200 000
сум

7 Дверь передний снятие и установка LH 1 500 000
сум

1 800 000
сум

8 Дверь передний ремонт LH 2 000 000
сум

2 200 000
сум

9 Дверь передний снятие и установка RH 1 500 000
сум

1 800 000
сум

10 Дверь передний ремонт RH 2 000 000
сум

2 200 000
сум

11 Дверь задний снятие и установка LH 1 500 000
сум

1 800 000
сум

12 Дверь задний ремонт LH 2 000 000
сум

2 200 000
сум

13 Дверь задний снятие и установка RH 1 500 000
сум

1 800 000
сум

14 Дверь задний ремонт RH 2 000 000
сум

2 200 000
сум

15 Крыло задний снятие и установка LH 2 400 000
сум

2 400 000
сум

16 Крыло задний ремонт LH 2 000 000
сум

2 000 000
сум

17 Крыло задний снятие и установка RH 2 400 000
сум

2 400 000
сум

18 Крыло задний ремонт RH 2 000 000
сум

2 000 000
сум

19 Капот задний снятие и установка 2 000 000
сум

2 000 000
сум

20 Капот задний ремонт 2 400 000
сум

2 400 000
сум


